EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA
CHAMADA INTERNA PROPPI Nº 4/2023

PROGRAMA DE BOLSAS PARA APOIO À DIVULGAÇÃO E VISIBILIDADE DOS
PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA UNIPAMPA

A coordenação do Programa de Pós-Graduação Educação em Ciências: Química da

Vida e Saúde - PPGECQVS torna público o resultado final da seleção de bolsista da

chamada interna PROPPI Nº 4/2023.

RESULTADO

Candidato Nota Classificação

GABRIELA ROSSO DA SILVA 9,5 1ª colocada

LAIS AMARO BRAZEIRO 9,1 2ª colocada

Uruguaiana, 27 de fevereiro de 2023.